a nivel nacional, de acuerdo con los requerimientos de la Sociedad de Activos 
Especiales SAS, de conformidad con los pliegos de condiciones del Concurso Directo 2 
de 2020, la propuesta presentada y el contrato 

Valor del Contrato: 
 El presupuesto estimado del proceso es la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS 
MILLONES DE PESOS (586.000.000 M/CTE), monto que incluye IVA, impuestos, tasas 
y contribuciones a los que haya lugar.  

Adición: 
Si, se han realizado dos adiciones 

1. por valor de $20.000.000 para un total del valor del contrato de $606.000.000 
2. por valor de $300.000.000 para un total del valor del contrato de $906.000.000